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Matkaohjelma 
 
Torstai 18.04 

5:00  K-SuperMarket Minttu, Saarijärvi 
5:30  ABC Hirvaskangas 
6:00  Jyväskylä, Harjukadun tilausajolaituri 
9:30  Länsisatama, Helsinki  
Bussi lähtee Saarijärveltä (K-Market Minttu) ja ajaa Jyväskylän kautta Helsinkiin.  
Matkalla pidetään tauko. Matkalta otetaan osallistujia kyytiin tarpeen mukaan.  
 
10:30  Laiva lähtee Helsingin Länsisatamasta kohti Tallinnaa. Laivalla myöhäinen meriaamiainen. 
12.30   Saapuminen Tallinnan satamaan. Opas vastassa satamassa. 
13.00   Bussimatka kohti Etelä -Viroa 
16.00–17.30  Vierailemme hamppu- ja tattarituotteita valmistavassa kotitaloudessa. Näemme, kuinka valmistetaan
   hamppuöljyluonnonkosmetiikkaa, hamppujauhoa, tattarihiutaleita, hamppu- sekä tattaripastaa. 

Kuinka tattari pääsee pellolta kauppaan ja lopulta pöytään. Näemme tuotantokoneet - mylly, lajittelija, 
kuorintakone, pastakoneet jne. Saa maistaa hamppumurokeksia hamppuvoin kanssa. 

Noin 18.00  Saavutaan Country Hotel Kivitaluun, jossa ohjelmassa illallinen. 

Country hotel Kivitalu sijaitsee Etelä-Viron metsien välissä, luonnon keskellä. Tätä perhehotellia pyörittää Viron 
tunnetuin ex-musiikkimanageri, Jüri Makarov, Rock Summer -festivaalin järjestäjä. Maalaishotellissa on seitsemän 
erikokoista lomataloa, eksoottinen venäläinen sauna ja kylpytynnyri. Halutessaan voi uida myös suojärvessä. 
Ravintola Kivitalu Rock Summer tunnetaan läheltä ja kaukaa herkullisesta ja tuoreesta ruoastaan, joka syntyy 
rakkaudella oman tilan ja lähialueen luomutuotteista. Eläimiin ja tilalle pääsee tutustumaan paikan päällä, ja jos 
hotellin omistaja on paikalla (tätä ei voi 100 % luvata), hän varmasti kertoo värikkäitä tarinoita elämästään ja 
työstään. Hotellin ravintolassa tarjoillaan viinejä Stingin (joka on omistajan hyvä tuttu) viinejä. Miten kävi niin, että 
Stingin viinejä tarjoillaan Etelä-Eestin pienessä maalaishotellissa -Omistaja järjesti aikoinaan Stingin viimeisen 
suuren konserttikiertueen Virossa. Kiertueen tuloista Sting osti viinitilan Italiasta ja manageri nykyisen maatilan ja 
hotellinsa. Lue kohteesta lisää Kivi Talun sivuilta:  https://www.kivitalu.com/en/ 

Illallinen Hotellin omistaja/keittiömestari valmistaa jokaiselle illalliselle menun sen mukaan, mitä viljelijöiltä ja 
omalta tilalta on kyseisenä ajankohtana saatavilla -ruokalista ei siis ole koskaan 100 % tiedossa etukäteen. 
Illallisella tarjoillaan min. 2 erilaista pääruokaa, ja niiden kanssa lämpimiä lisukkeita, runsaasti salaatteja ja 
välipaloja. Lammas on yksi maatilan pääruuista. 



 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

           Moosten kartanokompleksi 

Perjantai 19.4. 
 

  Aamiaisen jälkeen lähdetään bussilla kohti Moosten kartanokompleksia.  
 
11:00 – 13:00 Moosten kartanokompleksiin tutustuminen 
14:00–15.30 Lammastila vierailu sisältäen meijerin sekä juustokellarin vierailun  
16:00 -18:00  Vapaata aikaa Tartossa ostoksille /vaihtoehtoisesti kaupunginkierros tai kulttuurikohde. 
19:00  Venäläinen sauna 
  (Yhteinen ruokailu jossain vaiheessa päivää) 
   
Moosten on Etelä-Viron yksi kauneimmista kartanokomplekseista, jonka historia alkaa 1500-luvulta.  
Nykyinen suuri kompleksi rakennettiin vain 10 vuodessa maanomistaja Eduard von Nolckenin johdolla 
Moostejärven etelärinteelle viime vuosisadan alussa. Tulot saatiin maataloudesta ja väkevien alkoholi- 
juomien tuotannosta. Rakennuksia oli 23, joista 20 on olemassa ja pääosin kunnostettuja ja käytössä. 

Mooste on hyvä esimerkki siitä, kuinka rappeutuneesta kartanosta voi tulla paikallisen kulttuurielämän ja 
elinkeinoelämän keskus, joka houkuttelee nuoria ja yritteliäitä ihmisiä muualta Virosta ja kauempaakin 
asumaan ja työskentelemään maaseudulle. Moostessa asuu esimerkiksi Etelä-Afrikasta muuttanut 
urheilujousien valmistaja, jolla on oma jousituotanto kartanossa. https://www.moostemois.ee/en 

Kartanossa toimii viihtyisä majatalo, kahvila sekä museo. Kartanon navetta on Etelä-Viron tunnetuimpia 
konserttipaikkoja. Sen vieressä on Villatalo, jossa käsityöläiset valmistavat ja myyvät lampaanvillasta 
tuotteita.  Savipajassa esitellään perinteistä etelävirolaista savirakentamista. Puupajassa tehdään 
perinteisiä puisia ikkunoita ja ovia, kauniita puuportaita ja pitsikuisteja, sekä järjestetään puurakentamisen 
koulutuksia. Kartanon entisessä tislaamossa toimii hotelli ja ravintola. Samassa toimii myös kartanokoulu 
terveyskeskus sekä teatteri.  

Lammastilavierailu: Tilanomistajat ovat Italiassa Veneton maakunnassa syntynyt juustomestari virolaisen 
vaimonsa kanssa.  Aviopari osti maatilan vuonna 2013 ajatuksella tuoda lypsylampaita Viroon ja alkaa 
valmistaa lampaanjuustoa paikallisesti tuotetusta lampaanmaidosta. Keväällä 2017 saapuivat ensimmäiset 
Lacaune-rotuiset lypsylampaat Ranskasta. Nyt laumassa on yli sata lypsylammasta, joiden maidosta 
valmistetaan erilaisia, pääasiassa italialaismaisia lampaanjuustoja.  

Sauna Toisena matkapäivänä saa kokeilla eksoottista venäläistä saunaa. Kapasiteetti 12 henkilöä kerrallaan - 
6 tynnyriä, 6 tasoa. Osassa loma-asunnoissa on myös sauna. 
 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lauantai 20.4. 

 
7:00-9:00 Aamiaisen jälkeen uloskirjautuminen hotellista.  
9:00-16:00 Tavarat viedään bussiin ja ajetaan Tartoon maamessuille.  

Kansainvälinen maatalous-, metsä-, puutarha- ja elintarvikenäyttely 
  https://tartunaitused.ee/event-calendar/maamess 
 
Messuvierailun jälkeen alkaa paluumatka pohjoiseen.  
 
Illaksi saavutaan ja majoitutaan Mäetagusen von Rosen Spa kartanon kylpylähotelliin.  
Ohjelmassa omaa aikaa / käynti kylpylässä ennen illallista hotellin ravintolassa 
 
Mäetagusen Von Rosen Spa -hotelli: Kartanohotelliin kuuluu kolme toisiinsa yhteydessä olevaa historiallista 
rakennusta: talli, mylly ja kaistalerakennus.  Hotellissa on viihtyisää 24 huonetta ja hotellin à la carte ravintola 
Rosen tarjoaa paikallisista raaka-aineesta valmistettuja terveellisiä ruokia. Hotellin lämpimällä 
kylpyläosastolla on kaksi 25 metrin uimarataa, porealtaita ja 2 erilaista saunaa, hiljainen takahuone tarjoaa 
lisäksi vielä 4 saunaa, porealtaan ja rentoutumistiloja. Yhteensä kylpylässä on 6 erilaista saunaa! 
https://www.vonrosen.ee/en/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

 
Sunnuntai 21.4. 
 
Aamiainen hotellissa ja uloskirjautuminen hotellista. 
 
Panimovierailu: Vuonna 1533 rakennetun, Pohjan sodassa 1704 pahoin tuhoutuneen ja 1990 restauroidun Purtsen 
linnan yhteydessä toimii pienpanimo, jossa valmistetaan paikallisia oluita. Mekituba on entiseen sepän pajaan, 
Purtsen panimoon tehty tila, jossa voi maistella Purtsen panimon käsityöoluita sekä ostaa niitä mukaan.  
 
Villistä idästä tulevat oluet eivät jätä ketään kylmäksi. Myynnissä on kahdeksaa erilaista oman panimon olutta. 
Osa on vaaleita, osa tummia ja osa siltä väliltä. Prosentit vaihtelevat keskioluesta yli 8-prosenttiseen vahvaan 
olueen. Arvostettuja oluita ovat mm. Industriaal DIPA 7,9%, Saht-Matt 8,7%, Metsik IPA 6,7%, Siidisuka 5,2%, Taj 
Boh 6,5%, Issand Humal 9,0%, Leopold I 6,4%, Purtse Pale Ale 5,5%, Tuhamägi 11,5%. Jokaiselle maistelijalle 
löytyy varmasti oma mieluinen maku valikoimasta! 
 
Kierroksen aikana pääsee maistelemaan panimon tuotantoa (4 eri lajiketta, sisältyy hintaan), tutustutaan 
tuotantoon, kuullaan rakennuksen historiasta, panimon perustamisesta ja oluiden tyyleistä. 
https://www.visitestonia.com/fi/opastettu-kierros-purtsen-panimossa-ja-panimon-mekitubassa 

 
Panimovierailun jälkeen on aika suunnata kohti Tallinnaa. Matkalla on mahdollisuus käydä ostoksilla Viron 
suurimmassa ja suosituimmassa ostoskeskuksessa Ülemistessa. Tämän jälkeen siirtyminen bussilla Tallinnaan 
satamaan. Käynti Superalko / Nautica. 
 
16:30  Laiva lähtee Tallinnan D-terminaalista kohti Helsinkiä. Laivalla buffet-ruokailu. 
18:30  Laiva saapuu Helsinkiin 
19:00  Bussi lähtee Helsingistä Länsisatamasta klo 19 / kun kaikki ovat kyydissä.  

Jyväskylään saavutaan noin 22:30 ja Saarijärvelle noin klo 23:30. Matkalla pidetään tauko. 
 
 
 
 



Matkan hinta:  
 

Hinta sisältää: 
❖ Suomalainen bussi mukana koko matkan: Lähtöpaikka Saarijärvi. Kyytiinnousupaikat   
             ryhmän toiveen mukaisesti välillä Saarijärvi – Jyväskylä - Länsisatama, Helsinki.  

❖ Laivamatka meno: Helsinki - Tallinna klo 10:30-12:30, Star-luokan kansipaikoin 

❖ Bussin laivaukset Helsinki-- Tallinna meno-paluu 

❖ Seuraavat sisäänpääsyt ja maksut kohteisiin: 

➢ Hamppu ja tattarituotteiden valmistus Tarmeressa 

➢ Mooste kartanokierros 

➢ Lammas- ja juustotilan vierailu 

➢ Olutpanimo-kierros maisteluineen  

➢ Maamess - sisäänpääsyliput  

➢ Myöhäinen meriaamiainen menon laivamatkalla á 24,50 € (meno) 

➢ Delight buffet -paluun laivamatkalla á 29,50 € (paluu) 

❖ Majoitus 18.–20.4. Country hotel Kivitalu. Majoitukseen kuuluu 2 * aamiainen ja illallinen 

❖ Ruokailu 19.4. 

❖ Venäläinen kylpytynnyri 19.4. 

❖ Majoitus 20.–21.4. von Rosen kartanokylpylähotellissa 

❖ Aamiainen sekä illallinen kartanohotellissa 

❖ Kylpyläosaston sisäänpääsy 

❖ Paluu laivamatka Tallinna - Helsinki klo 16:30, Star -luokan kansipaikoin 

❖ Opas mukana 

 

Hinta:  840 €/hlö 3 yötä 2 hengen huoneessa jäsenille 
  860 €/hlö 3 yötä 2 hengen huoneissa ei jäsenille 
 
1 hengen huone lisämaksu selviää myöhemmin. 
 
Sitovat ilmoittautumiset 10.3.2024 mennessä: 
https://www.maajakotitalousnaiset.fi/tapahtumat/opintomatka-tarttoon-18-21-4-2024 
 
Lisätiedot: 
Eeva-Liisa Kivimäki, eeva-liisa.kivimaki@maajakotitalousnaiset.fi, p. 040 576 8740  
Mirja Pummila, mirja.pummila@maajakotitalousnaiset.fi, p. 0400 932 054 

  



 

Ajoreitti Virossa 18.4.-21.4.2024 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

Ajoreitti Virossa:  
18.4.  Tallinna - Tarmere - Kivitalu Country Hotel    220 km 
19.4.  Kivitaloa - Otepää - Mooste - Nöo - Tartto - Kivitalu 194 km 
20.4. Kivitalu - Tartto maamess - Mäetaguse Manor  167 km 
21.4. Mäetaguse Manor - Purtse - Ülemiste - Tallinna  182 km 

   
Matkaehdot  
Yleiset valmismatkaehdot ja imt.fi palveluiden lisä- ja erityisehdot ovat luettavissa 
internet-sivuillamme. Varaamalla hyväksyt ehdot. 
 
www.ikaalistenmatkatoimisto.fi/valmismatkaehdot/ 
www.ikaalistenmatkatoimisto.fi/lisa-ja-erityisehdot/ 
 
Matka on hinnoiteltu ryhmämatkana ja siinä on valmismatkaehdoista poikkeavat 
peruutusehdot. 
 
Matkustusasiakirjat 
Matkalla tulee olla mukana voimassa oleva passi tai EU:n virallinen henkilökortti. 
Lisäksi matkustajilla on hyvä olla matkavakuutus jo matkaa varatessa 
 
Vakuutus  
Kehotamme ryhmässä matkustavia matkustajia hankkimaan jo matkavarausta 
tehtäessä riittävän kattavan peruutusturvan sisältävän matkavakuutuksen. 
Lääkärintodistus ei pienennä mahdollisen peruutuksen aiheuttamia peruutuskuluja. 
 
Vastuullinen matkanjärjestäjä 
Tämän tarjouksen mukaisten matkapalveluiden osalta vastuullinen matkanjärjestäjä on 
Ikaalisten Matkatoimisto Oy. 


